

Du mar. 09/09 au lun. 15/09



GARBIT®
TABOULÉ
Aux tomates fraîches.
Le lot de 2.
Ref. 5004771

LOT DE
2
4.99

1.44 kg (3.42 € le kg)



WILLIAM SAURIN®
LE CASSOULET MITONNÉ ★
Le lot de 2 x 840 g.
Ref. 5006585

LOT DE
2
5.39

1.68 kg (3.21 € le kg)



TRIO DE
SAUCISSONS SECS^{IA}
Pur porc, noisettes et comté.
Ref. 5021270

PRIX
CHOC
4.59

340 g (12.75 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
TERRINE ★
Au choix : sanglier ou cerf.
Ref. 5016026

PRIX
CHOC
2.99

320 g (9.35 € le kg)



SARDINES ★
À l'huile de tournesol. Le lot de 6.
Ref. 5014553

LOT DE
6
4.49

750 g (5.99 € le kg)



REGALO®
CORNICHONS EXTRA-FINS ★
Ref. 5016425

PRIX
CHOC
3.19

705 g (4.53 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR